
Zarządzenie nr 1/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 17 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia kwoty należnej pracownikowi za zakup okularów 

korygujących wzrok do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych. 

Na podstawie §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  z dnia 1 grudnia 1998 r. w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. 

U. Nr 148, poz.973 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 8/2015 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia kwoty, należnej pracownikowi za zakup 

okularów korygujących wzrok do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych §4. otrzymuje 

brzmienie: 

„§4. Ustalam wartość zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok do kwoty 700,00 zł 

(słownie: siedemset złotych 00/100)”. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównej Księgowej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie.  

§3. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


